
 
 

 

BZP.271.18.2025       Nowy Sącz, dn. 28.04.2025 r. 
 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 
 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, prowadzonego w trybie podstawowym pn.:  

„Centrum Aktywnego Wypoczynku na osiedlu Wólki przy ul. Ogrodowej 
 – budowa ścieżki pieszo-rowerowej w ramach BO”. 

 
 

Zamawiający na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo Zamówień 
Publicznych (Tekst Jednolity Dz. U. z 2024 r. poz. 1320) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert. 

1. Otwarcie ofert odbyło się w dniu 28.04.2025 r. o godz. 09:30. 

Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 62 000,00 zł brutto.  

2. Dokonano otwarcia złożonych ofert: 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub nazwisko oraz adres wykonawcy Cena oferty 

1 

Jakub Klimczak  
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
ZAKŁAD REMONTOWO-BUDOWLANY Jakub Klimczak 
Maciejowa 104, 33-336 Łabowa,  
NIP: 734 140 23 06 

Brutto: 69 921,11 zł 
w tym VAT (23%) 13 074,68 zł 

Netto: 56 846,43 zł 

 
2 

 

Bartłomiej Dara  
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
EURO-BRUK BARTŁOMIEJ DARA 
ul. Myśliwska 24 A,  
33-300 Nowy Sącz 
NIP: 734-289-18-33 
 

Brutto: 54 120,00 zł 
w tym VAT (23%) 10 120,00 zł 

Netto: 44 000,00 zł 
 

3 

ZIBUD Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością 
Spółka komandytowa 
Kamienica 1000, 
34-608 Kamienica 
NIP: 7372221327 

Brutto: 79 434,27 zł 
w tym VAT (23%) 14 853,56 zł 

Netto: 64 580,71 zł 

4 

Ewa Chmura 
prowadząca działalność gospodarczą pod firmą: 
Firma STAR Ewa Chmura 
ul. Warszawska 87, 
33-240 Żabno 
NIP: 8711088074 

 
Brutto: 71 072,60 zł 

w tym VAT (23%) 13 290,00 zł 
Netto: 57 782,60 zł 

 
 

5 

Stanisław Kukulak 
prowadzący działalność gospodarczą pod firmą: 
„KES PLUS” Usługi Instalacyjno-Budowlane 
Stanisław Kukulak 
ul. Stolarska 24,  
33-300 Nowy Sącz,  
NIP: 7341199199 
 

Brutto: 63 743,49 zł 
w tym VAT (23%) 11 919,51 zł 

Netto: 51 823,98 zł 

 
 

                 Z up. PREZYDENTA MIASTA 
                                                                                                                                              Bożena Borkowska 

                      Zastępca Prezydenta 
                                         ……………………………………… 

                              (podpis kierownika zamawiającego  
                          lub osoby upoważnionej) 

  


